

Bestyrelsesmøde 27/3-23 kl. 18.30

Gitte, Rasmus, Jimmi, John, William, Torben Møller Hansen, Martin

Afbud Jacob Quvang

Bordet rundt:

John:

Der har været møde med kommunen omkring kunstbaner. Der er blevet indhentet pris på at dække grusbanen med kunstgræs. Kan vi søge fonde til hjælp af ny anlæg af bane med aktivitetsområde? Der er ligeledes blevet snakket vandingsanlæg og pleje af baner.

Hvad skal der være til 1. holds kampe?

Jimmi:

Der aftales trænermøder i senior afdelingen.

William:

Der er ønske om at der vinter jakker, til senior trænerne. Det fremskaffes til trænerne. *(Kommentar: Hvordan ser det ud med de U19 der er rykket op til senior, er de stadig i gang? Får vi sikret en 3. holds træning, eller skal der gøres noget?)* William undersøger med senior afdelingen omkring spillerlister.

Sponsor dage i FFK, er det muligt? Arrangementer på terrassen med mad for sponsorer?

Rasmus:

Vi har fået Lars Konradsen i gang som børneudviklings træner, han skal på kursus sammen med Martin som afsluttes inden sommerferien. Det er en speciel børneudviklingstræner uddannelse, vi tilbydes da vi er DBU børneklub. Der arbejdes specifikt med nogen årgange, ud fra bestyrelsens ønsker. *(kommentar: Kan vi bede medlemmer om ikke at være med, hvis der er specifikke sager som er personlige på vores trænere og frivillige?)*

U7 & U8 er blevet sammenlagt, da det giver mere mening i forhold til træning. Der arbejdes med at FCK trænings program følges fremover.

Der arbejdes videre på et ungdomsudvalg, det skal søsættes senest i år 2023.

FCK kommer forbi FFK den 18/4 og 25/5, hvor trænere bedes deltage, og se hvordan træning bygges op, samt en snak om børne træning. Der vil være mad efterfølgende på disse dage.

Der startes op på lodseddel salg i april til Maj, for hele ungdomsafdelingen.

Torben:

Der kigges på arrangementer til den kommende periode, Krudtværks festival og TimeWinder. Evt. også TimeWinder julemarked. Der er umiddelbart åbent for meget mere salg på TimeWinder, hvis vi udvider forretningen. Der planlægges mere omkring dette.

Martin:

Der skal laves en FFK game plan for hvad klubben står for.

Næste møde:

Næste møde 24/4 kl. 18.30 – Hvad er FFK – Orientering sendes ud fra alle inden start.